

Anfrage zur Ausleihe von Aufstellern der FGG Elbe

Bei Interesse an den Aufstellern der FGG Elbe bitte die ausgewählten Produkte ankreuzen und an die Mailadresse <u>info@fgg-elbe.de</u> oder per Fax an 0391/581 1400 zurücksenden. Wir werden uns mit Ihnen zeitnah in Verbindung setzen.

Kontaktdaten des Ansprechpartners

Fall von dem Ausleihenden zu tragen.

Name, Vorname:		
Institution:		
Straße und Hausnummer:		
PLZ und Ort:		
Telefonnummer:		
E-Mailkontakt:		
Zeitraum der Ausleihe		
Beginn:	Ende:	
Standort der Aufsteller		
Zweck der Ausstellung		
Lieferadresse, falls abweichend zu den Kontaktdaten:		
Termin (mit Uhrzeit) zur Abholung in der Geschäftsstelle:		
Termin (mit Uhrzeit) zur Rückgabe an die Geschäftsstelle	:	

Grundsätzlich ist ein Versand der gewünschten Aufsteller möglich. Die Kosten sind in diesem



Auswahlliste der Geschäftsstelle der FGG Elbe

Lfd. Nr.	Titel des Aufstellers	Auswahl
Allgemeines		
1	The Elbe River Basin Community (2016)	
2	Die Elbe und ihr Einzugsgebiet (2012)	
3	Aufgaben und Organisation der FGG Elbe (2012)	
4	Webbasiertes Lehr- und Lernmaterial (2012)	
Wasserrahmenrichtlinie		
5	Bewirtschaftungsplan – Aktualisierung 2015 (2016)	
6	Maßnahmenprogramm Elbe – Eine Zwischenbilanz (2013)	
7	Bewirtschaftungsplan WRRL (2012)	
8	Programme zur Überwachung der Gewässer (2012)	
9	Bestandsaufnahme und Erstbewertung (2012)	
Hochwasserrisikomanagement-Richtlinie		
10	Hochwasserrisikomanagement-Plan (2016)	
11	Hochwassergefahren- und -risikokarten (2016)	
12	Juni Hochwasser 2013 im Elbeeinzugsgebiet (2013)	
13	Bewertung des Hochwasserrisikos (2012)	

Einen Einblick in die Aufsteller können Sie auf unserer Homepage unter http://www.fgg-elbe.de/dokumente/oeffentlichkeitsmaterialien.html bekommen.